
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 h

LH
Q

 z
o
N

t 
8
U

O
E
 U

m
B
z 

zt
u
S
 n

X
aA

 T
zU

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 06/11/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

1 / 5

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 11 de novembre de 2020 / 11 de noviembre de 2020 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 21 d´octubre de 2020.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 21 de octubre de 2020.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SERVICI DE PERSONAL.- SERVICIO DE PERSONAL.-

2 Autorització de compatibilitat per a activitat pública de
professor associat a la Universitat de València. (Núm.
expedient E-01101-2020-002858-00)

Autorización de compatibilidad para actividad pública de
profesor asociado en la Universitat de València. (Núm.
expediente E-01101-2020-002858-00)

3 Proposta del Capitol 1 del Pressupost del exercici 2021.
(Núm. expedient E-01101-2020-003232-00)

Propuesta del Capítulo I del Presupuesto del ejercicio
2021. (Núm. expediente E-01101-2020-003232-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

4 Moció subscrita per el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “retirada de fanals
de bàculs de carretera de carrers i places". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000316-00)

Moción suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “retirada de
farolas de báculos de carretera de calles y plazas".
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000316-00)

5 Moció subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “purificadors d'aire amb
filtre HEPA". (Núm. expedient O-89CIU-2020-000325-00)

Moción suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre purificadores
de aire con filtro HEPA". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000325-00)

6 Moció subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal VOX, sobre “Torns de teletreball i
realització de test PCR". (Núm. expedient
O-89VOX-2020-000047-00)

Moción suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal VOX, sobre “Turnos de teletrabajo y
realización de test PCR (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000047-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 h

LH
Q

 z
o
N

t 
8
U

O
E
 U

m
B
z 

zt
u
S
 n

X
aA

 T
zU

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 06/11/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
11 de novembre de 2020 a les 10:00 11 de noviembre de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 5

7 Moció subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, per a "que amb caràcter de urgència,
en el àmbit de la taula general, s´analitze, modifique o
ajuste si és necessari, aquells horaris especials el
personal dels quals fa tasques no susceptibles de
teletreball al objecte d´establir torns i mesures
preventives que delimiten la disseminació d´un possible
contagi i definsquen amb claredat la traçabilitat dels
casos que pogueran sorgir en un futur". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000107-00)

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, para "que con carácter de urgencia,
en el ámbito de la mesa general, se analice, modifique o
ajuste si es necesario, aquellos horarios especiales cuyo
personal realiza tareas no susceptibles de teletrabajo al
objeto de establecer turnos y medidas preventivas que
acoten la diseminación de un posible contagio y definan
con claridad la trazabilidad de los casos que pudieran
surgir en un futuro". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000107-00)

8 Moció subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre "ampliació
de dades e informació a recaptar per l´Oficina
d´Estadística de l´Ajuntament, en relació amb
l´excepcional crisi generada por la Covid". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000107-00)

Moción suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
"ampliación de datos e información a recabar por la
Oficina de Estadística del Ayuntamiento, con relación a
la excepcional crisis generada por la Covid". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000107-00)

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

9 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
"renovació d'enllumenat en cinc punts de la ciutat".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000314-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “renovación de
alumbrado en cinco puntos de la ciudad". (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000314-00)

10 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre "nou
Pla IDAE II I" .  (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000314-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “nuevo Plan
IDAE III". (Núm. expediente O-89CIU-2020-000314-00)

11 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre "la
licitació del contracte d'enllumenat". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000314-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la licitación del
contrato de alumbrado". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000314-00)

12 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre "els
casos de COVID-19 en la policia local i les proves
realitzades". (Núm. expedient O-89CIU-2020-000314-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los casos de
COVID-19 en la policía local y las pruebas realizadas".
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000314-00)

13 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
"material de protecció anti Covid-19 per a la plantilla de
la Policia Local de València i la plantilla del Cos de
Bombers". (Núm. expedient O-89CIU-2020-000314-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “material de
protección anti Covid-19 para la plantilla de la Policía
Local de Valencia y la plantilla del Cuerpo de Bomberos".
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000314-00)

14 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Reglament
Teletrebal l" .  (Núm. expedient
O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Reglamento Teletrabajo". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000107-00)

15 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Oficina de
Estadíst ica".  (Núm. expedient
O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Oficina de
Estadística". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000107-00)

16 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “expedients
sancionadors. Servici Central del Procediment
Sancionador. Secció Primera". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“expedientes sancionadores. Servicio Central del
Procedimiento Sancionador. Sección Primera". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000107-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 h

LH
Q

 z
o
N

t 
8
U

O
E
 U

m
B
z 

zt
u
S
 n

X
aA

 T
zU

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 06/11/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
11 de novembre de 2020 a les 10:00 11 de noviembre de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 5

17 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “expedients
sancionadors. Servici Central del Procediment
Sancionador. Secció Segona". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“expedientes sancionadores. Servicio Central del
Procedimiento Sancionador. Sección Segunda". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000107-00)

18 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “expedients
sancionadors. Servici Central del Procediment
Sancionador. Secció Tercera". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“expedientes sancionadores. Servicio Central del
Procedimiento Sancionador. Sección Tercera". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000107-00)

19 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “expedients
sancionadors. Servici Central del Procediment
Sancionador. Secció Quarta". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“expedientes sancionadores. Servicio Central del
Procedimiento Sancionador. Sección Cuarta". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000107-00)

20 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “expedients
sancionadors. Servici Central del Procediment
Sancionador. Secció Quinta". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“expedientes sancionadores. Servicio Central del
Procedimiento Sancionador. Sección Quinta". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000107-00)

21 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “pressupuost total de las places
vacants de la plantilla orgànica en el Capítol I del
pressupost municipal 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “presupuesto total de las plazas
vacantes de la plantilla orgánica en el Capítulo I del
presupuesto municipal 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000107-00)

22 Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “llocs en els quals s'ha acordat
la revisió dels complements en la negociació del capítol I
del pressupost municipal 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “puestos en los que se ha
acordado la revisión de los complementos en la
negociación del capítulo I del presupuesto municipal
2021". (Núm. expediente O-89POP-2020-000107-00)

23 Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Complement de la carrera
professional". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Complemento de la carrera
profesional". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000107-00)

24 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “previsió de major despesa per
a noves incorporacions d'alts càrrecs (coordinadors i
directors generals) de l'Ajuntament de València en el
2021". (Núm. expedient O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “'previsión de mayor gasto para
nuevas incorporaciones de altos cargos (coordinadores y
directores generales) del Ayuntamiento de Valencia en el
2021". (Núm. expediente O-89POP-2020-000107-00)

25 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Complement de Productivitat".
(Núm. expedient O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Complemento de
Productividad". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000107-00)

26 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “assignació pressupostària en
el Capítol I del pressupost municipal 2021 per a primes
d'indemnització jubilació anticipada article 61 de l'acord
laboral". (Núm. expedient O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “asignación presupuestaria en
el Capítulo I del presupuesto municipal 2021 para primas
de indemnización jubilación anticipada artículo 61 del
acuerdo laboral". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000107-00)

27 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “previsió de dotació

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “previsión de dotación



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 h

LH
Q

 z
o
N

t 
8
U

O
E
 U

m
B
z 

zt
u
S
 n

X
aA

 T
zU

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 06/11/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
11 de novembre de 2020 a les 10:00 11 de noviembre de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 5

pressupostària capítol I 2021 per a noves incorporacions
de places de l'oferta empre públic del 2016, 2017, 2018 i
2019. Places vacants de prefectures i futures jubilacions
forçoses 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000107-00)

presupuestaria capítulo I 2021 para nuevas
incorporaciones de plazas de la oferta empleo público
del 2016, 2017, 2018 y 2019. Plazas vacantes de
jefaturas y futuras jubilaciones forzosas 2021". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000107-00)

28 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “places de nova creació en
Capítol I 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plazas de nueva creación en
Capítulo I 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000107-00)

29 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “altres conceptes retributius del
Capítol I del pressupost municipal 2021". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “otros conceptos retributivos del
Capítulo I del presupuesto municipal 2021". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000107-00)

30 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “assignació pressupostària en
el Capítol I del pressupost municipal 2021 per a
subvencions d'acció social recollides en el capítol V de
l'acord laboral" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000107-00)

regunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “asignación presupuestaria en
el Capítulo I del presupuesto municipal 2021 para
subvenciones de acción social recogidas en el capítulo V
del acuerdo laboral". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000107-00)

31 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “cost total assignat en el
Capítol I del 2021 per a la plantilla ocupada". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “coste total asignado en el
Capítulo I del 2021 para la plantilla ocupada". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000107-00)

32 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “quantitat total del romanent del
Capítol I del 2019". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “cantidad total del remanente
del Capítulo I del 2019". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000107-00)

33 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “empleats municipals que pot
realitzar en l'actualitat la prestació del servei a través del
teletreball". (Núm. expedient O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “empleados municipales que
puede realizar en la actualidad la prestación del servicio
a través del teletrabajo". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000107-00)

34 Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre "empleats municipals Positius
de COVID-19 i en quarantena preventiva". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre "empleados municipales
Positivos de COVID-19 y en cuarentena preventiva".
(Núm. expediente O-89POP-2020-000107-00)

35 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Oferta d'ocupació pública
2020". (Núm. expedient O-89POP-2020-000107-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Oferta de empleo público
2020". (Núm. expediente O-89POP-2020-000107-00)

36 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “la distribució de
màscares subministrades pel Govern Central a municipis
amb més de 20.000 habitants". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000318-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Francisco Javier Copovi
Carrión, del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la
distribución de mascarillas suministradas por el Gobierno
Central a municipios con más de 20.000 habitantes.
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000318-00)

37 Pregunta subscrita per el Sr. Francisco Javier Copovi
Carión, del Grup Municipal Ciutadans, sobre "les borses
de treball especifiques en les figures professionals de
Serveis Socials". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000318-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Francisco Javier Copovi
Carión, del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “las
bolsas de trabajo especificas en las figuras profesionales
de Servicios Sociales". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000318-00)

38 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 h

LH
Q

 z
o
N

t 
8
U

O
E
 U

m
B
z 

zt
u
S
 n

X
aA

 T
zU

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 06/11/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
11 de novembre de 2020 a les 10:00 11 de noviembre de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 5

Grup Municipal Ciutadans, sobre “el Pla d'Intervenció en
Edificis Municipals de Valor Patrimonial i Social". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000317-00)

Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ el Plan de
Intervención en Edificios Municipales de Valor
Patrimonial y Social" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000317-00)

39 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “prefectures de servei i
de secció". (Núm. expedient O-89CIU-2020-000317-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “jefaturas de servicio
y de sección". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000317-00)

40 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “les noves mesures
d'organització del treball davant l'evolució de la
pandèmia". (Núm. expedient O-89CIU-2020-000317-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ las nuevas
medidas de organización del trabajo ante la evolución de
la pandemia". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000317-00)

41 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Jubilacions 2019,2020
i 2021". (Núm. expedient O-89CIU-2020-000317-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Jubilaciones
2019,2020 y 2021" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000317-00)

42 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el nombre d'assessors
(personal eventual) que correspon a cada Grup Polític
Municipal" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000317-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el número de
asesores (personal eventual) que corresponde a cada
Grupo Político Municipal" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000317-00)

43 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el personal contagiat o
en quarantena". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000317-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el personal
contagiado o en cuarentena". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000317-00)

44 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “proves PCR". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000317-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “pruebas PCR".
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000317-00)

45 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “la Negociació de
l'Acord Laboral". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000317-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la Negociación del
Acuerdo Laboral". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000317-00)

46 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “la falta de personal
subaltern en diferents serveis" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000317-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la falta de personal
subalterno en diferentes servicios". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000317-00)

47 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "les bases per a la
constitució d'una bossa de personal mestre d'Educació
Primària". (Núm. expedient O-89CIU-2020-000317-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "las bases para la
constitución de una bolsa de personal maestro de
Educación Primaria". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000317-00)

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-


